



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αριθ. πρωτ. 17143/21-09-2012

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό της 19ης/18-09-2012 συνεδρίασεως της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Φαρσάλων.

Αριθ. Απόφ. 164/2012

Περίληψη: Έγκριση τελικού πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων του πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια γραφικής ύλης.

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό κατάστημα (οδός Πατρόκλου 3), στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, σήμερα στις 18 του μήνα Σεπτεμβρίου του έτους 2012 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 12:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική επιτροπή του Δήμου Φαρσάλων, μετά από την αριθ. πρωτ. 16170/05-09-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα Δημοτικό σύμβουλο, μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τα άρθρα 75 του Ν. 3852/2010.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών, βρέθηκαν παρόντες 6 ήτοι :

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

Χατζημήτρος Αντώνιος (Πρόεδρος)
Δασκαλόπουλος Δημήτριος
Παντούδης Ιωάννης
Πουλαράκης Σταύρος
Συροπούλου Δέσποινα
Κατσιαούνης Ευάγγελος

ΑΠΟΝΤΕΣ

Ίφου Μαρία

Ο Πρόεδρος αναφερόμενος στο 18^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης όπως ειδικότερα αυτό φαίνεται στην περίληψη εξέθεσε στην Οικονομική Επιτροπή ότι με την αριθ. 141/2012 απόφαση μας είχαμε εγκρίνει τα από:

- 31.07.2012 πρακτικό διενέργειας διαγωνισμού ΕΚΠΟΤΑ (διενέργεια διαγωνισμού και ελέγχου δικαιολογητικών) και
- 02.08.2012 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών (τεχνική αξιολόγηση).

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος ανέγνωσε και το από 05.09.2012 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια γραφικής ύλης – εντύπων –υλικού εκτυπώσεων & λοιπών ειδών γραφείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.

Ύστερα από τα ανωτέρω η Οικονομική επιτροπή πρέπει να αποφασίσει για την έγκριση ή μη του πρακτικού που έθεσε υπόψη της ο Πρόεδρος.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και έλαβε υπόψη :

- Το από 05.09.2012 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων πρόχειρου διαγωνισμού
- Κάθε νόμιμη διαδικασία που προηγήθηκε του διαγωνισμού

- Την αριθ. 141/2012 απόφαση μας
και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1. **Εγκρίνει** το από 05.09.2012 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια γραφικής ύλης – εντύπων – υλικού εκτυπώσεων & λοιπών ειδών γραφείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου και **κατακυρώνει** το αποτέλεσμα του διαγωνισμού, που διενεργήθηκε στις 31.07.2012 στους παρακάτω έξι προμηθευτές :

α. Την προμήθεια των ειδών όπως αυτά αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί στην εταιρεία ΓΙΟΥΝΙΠΡΙΝΤ Α.Ε. με ΑΦΜ:998307713 που ανήκει στη ΔΟΥ:ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ και έδρα :ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ-Τ.Κ. 570 22, έναντι του συνολικού ποσού των 175,28 € γιατί ο φάκελος προσφοράς δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών ήταν σωστός και σύμφωνος με τους όρους διακήρυξης και τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας και η τιμή προσφοράς η χαμηλότερη στο σύνολο των συμμετεχόντων προμηθευτών.

Αναλυτικά:

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ				
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΑΡΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦ. Unipriht	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΧΑΡΤΙ Α3 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 5 ΔΕΣΜΙΔΩΝ)	ΚΟΥΤΙ 5	28,5	(28,50x5) = 142.50
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ				142,50
ΦΠΑ 23%				32,78
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				175,28

β. Την προμήθεια ειδών όπως αυτά αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί στην προμηθεύτρια ΠΑΠΟΥΤΣΑ-ΦΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ με ΑΦΜ:070758650 που ανήκει στη ΔΟΥ:Α' ΛΑΡΙΣΑΣ και έδρα ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 68 Λάρισα: έναντι του συνολικού ποσού των 5.052,07 € γιατί ο φάκελος προσφοράς δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών ήταν σωστός και σύμφωνος με τους όρους διακήρυξης και τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας και η τιμή προσφοράς ανά είδος κατακύρωσης ικανοποιητική και συμφέρουσα για το Δήμο.

Αναλυτικά:

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ				
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΑΡΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦ. ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΦΑΚΙΡΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 126	ΚΟΥΤΙ (1000 ΤΕΜΑΧΙΑ) 25	0,25	(0,25x25) = 6,25
2	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ 5	0,90	(0,90x5) = 4,50
3	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΤΑΙΝΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	0,25	(0,25x3) = 0,75
4	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ 30	0,59	(0,59x30) = 17.70
5	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ 30 mm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 10	0,25	(0,25x10) = 2,50
6	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ 28 mm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 10	0,15	(0,15x10) = 1,50

7	ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ (ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	15,55	(15,55X2) = 31,10
8	ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	11,55	(11,55X1) = 11,55
9	ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ (Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	12,33	(12,33X3) = 36,99
10	ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ (Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	12,33	(12,33X3) = 36,99
11	ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 15	12,90	(12,90X15) = 193,50
12	ΒΙΒΛΙΟ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΘΑΝΑΤΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	28,12	(28.12X3) = 84,36
13	ΒΙΒΛΙΟ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΒΑΠΤΙΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	28.12	(28.12X3) = 84.36
14	ΒΙΒΛΙΟ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΓΑΜΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	28.12	(28.12X3) = 84.36
15	HP No88 XL BLACK INK CATRIDGE C 9396AE FOR HP OFFICEJET PRO K8600	ΤΕΜΑΧΙΟ 5	30.30	(30.30X5) = 151.50
16	HP 124A BLACK FOR LJ 2600/1600	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	68.88	(68.88X3) = 206.64
17	HP 124A CYAN	ΤΕΜΑΧΙΟ 4	77.11	(77.11x4) = 308.44
18	HP 124A YELLOW	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	77.11	(77.11x2) = 154.22
19	HP 124A MAGENTA	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	77.11	(77.11x2) = 154.22
20	12016SE BLACK FOR LEXMARK E120N	ΤΕΜΑΧΙΟ 6	66.91	(66.91x6) = 401.46
21	E260A11E FOR LEXMARK E260DN	ΤΕΜΑΧΙΟ 4	88.71	(88.71X4) = 354.84
22	HP 920 BLACK FOR HP OFFICEJET 6000N	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	12.99	(12.99X1) = 12.99
23	HP 920 CYAN CH634A	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	9.42	(9.42X1) = 9.42
24	HP 920 MAGENTA	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	9.42	(9.42X1) = 9.42
25	HP 920 YELLOW	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	9.42	(9.42X1) = 9.42
26	HP 339 BLACK C8767EE FOR HP DESKJET 6980	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	26.40	(26.40x3) = 79.20
27	HP 344 COLOUR	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	29.63	(29.63x2) = 59.26
28	HP 49A BLACK Q5949A FOR HP LJ 1320	ΤΕΜΑΧΙΟ 8	76.50	(76.50x8) = 612.00
29	TONER ML- D2850B/ML-D2850A FOR SAMSUNG ML- 2850D	ΤΕΜΑΧΙΟ 5	49.51	(49.51x5) = 247.55

30	HP 05A BLACK FOR LJ P2035/P2055	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	74.10	(74.10x3) = 222.30
31	HP 85A (CE285A) FOR LJ M1212NF	ΤΕΜΑΧΙΟ 6	55.90	(55.90x6) = 335.40
32	OKI FAX 160	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	53.68	(53.68x1) = 53.68
33	KONICA MINOLTA CSPRO EP2080	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	64.50	(64.50x2) = 129.00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ				4.107,37
ΦΠΑ 23%				944,70
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				5.052,07

γ. Την προμήθεια ειδών όπως αυτά αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί στην προμηθεύτρια ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ "ΙΔΕΑ" με ΑΦΜ:069491695 που ανήκει στη ΔΟΥ: ΦΑΡΣΑΛΩΝ και έδρα ΛΑΜΙΑΣ 8 ΦΑΡΣΑΛΑ έναντι του συνολικού ποσού των 7.929,08 € γιατί ο φάκελος προσφοράς δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών ήταν σωστός και σύμφωνος με τους όρους διακήρυξης και τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας και η τιμή προσφοράς ανά είδος κατακύρωσης ικανοποιητική και συμφέρουσα για το Δήμο.
Αναλυτικά :

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ				
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΑΡΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦ. ΙΔΕΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΙΤΡΙΝΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΥΒΟΣ 75X75 ΤΩΝ 100 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 50	0.21	(0.21X50) = 10.50
2	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΣΠΡΑ ΚΥΒΟΣ 75X75 ΤΩΝ 100 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60	1.06	(1.06X60) = 63.60
3	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΓΙΑ ΦΑΚΕΛΟΥΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ C517 70X48	ΠΑΚΕΤΟ 3	5.86	(5.86X3) = 17.58
4	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ C505 105X140	ΠΑΚΕΤΟ 1	5.86	(5.86X1) = 5.86
5	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ C503 210X297	ΠΑΚΕΤΟ 1	5.86	(5.86X1) = 5.86
6	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	2.34	(2.34X2) = 4.68
7	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLLER	ΤΕΜΑΧΙΟ 60	0.72	(0.72X60) = 43.20
8	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ STICK	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0.72	(0.72X10) = 7.20
9	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ 0,5 mm.	ΤΕΜΑΧΙΟ 15	0.08	(0.08X15) = 1.20
10	ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΜΟΛΥΒΙΟΥ 0,7 mm.	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	0.08	(0.08X3) =0.24
11	ΚΟΛΛΑ STICK ΓΙΑ ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 4	0.64	(0.64X4) = 2.56
12	ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ (ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	1.37	(1.37X2) = 2.74
13	ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΟΛΥΒΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0.24	(0.24X10) = 2.40
14	ΞΥΣΤΡΕΣ «ΚΑΜΠΑΝΑ»	ΤΕΜΑΧΙΟ 5	4.08	(4.08X5) = 20.40
15	ΚΟΠΙΔΙ 18mm	ΤΕΜΑΧΙΟ 5	0.24	(0.24X5) = 1.20

16	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΕ ΜΕΣΑΙΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 2	2.76	(2.76X2) = 5.52
17	ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΕ ΜΕΓΑΛΑ-ΠΛΑΤΙΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr 2	2.76	(2.76X2) = 5.52
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ 70mm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 10	0.86	(0.86X10) = 8.60
19	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ 50mm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 10	0.47	(0.47X10) = 4.70
20	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΣΑΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	0.50	(0.50X2) = 1.00
21	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ 50 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 15	3.58	(3.58X15) = 53.70
22	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ α] ΤΥΠΟΥ 100 ΦΥΛΛΩΝ (10 ΤΕΜ.) β] ΤΥΠΟΥ ΓΙΓΑΣ (2 ΤΕΜ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ 12	14.00	(14.00X12) = 168.00
23	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ 6	0.31	(0.31X6) = 1.86
24	ΨΑΛΙΔΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	0.70	(0.70X2) = 1.40
25	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ 6	1.40	(1.40X6) = 8.40
26	ECO BOX K8-SIZE 8X25X33	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0.90	(0.90X10) = 9.00
27	ECO BOX K8-SIZE 5X25X3	ΤΕΜΑΧΙΟ 15	0.79	(0.79X15) = 11.85
28	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 23X32	ΠΑΚΕΤΟ 1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 6	69.60	(69.60X6) = 417.60
29	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 16X23	ΠΑΚΕΤΟ 1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ6	40.60	(40.60X6) = 243.60
30	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 11X23	ΠΑΚΕΤΟ 1000 ΤΕΜΑΧΙΩΝ6	34.80	(34.80X6) = 208.80
31	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ (A4)	ΤΕΜΑΧΙΑ 50	0.037	(0.037X50) = 1.85
32	ΠΟΛΥΧΡΩΜΕΣ ΝΟΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ ΡΕΛΙΚΑΝ Νο 200	ΠΑΚΕΤΟ 60	1.20	(1.20X60) = 72.00
33	ΚΑΡΜΠΟΝ Α4 ΜΠΛΕ ΤΥΠΟΥ ΡΕΛΙΚΑΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΠΑΚΕΤΟ 1	17.60	(17.60X1) = 17.60
34	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ Α] ΤΥΠΟΥ BIC ORANGE GRIP FINE Β] BIC ΔΙΑΦΑΝΟ ΜΕΔΙ-ΥΜ ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ 100	0.19	(0.19X100) = 19.00
35	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ BIC ORANGE GRIP FINE ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0.19	(0.19X10) = 1.90
36	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ PILOT 0,5 BPS ΜΠΛΕ (80 ΤΕΜ.) ΜΑΥΡΟ (20 ΤΕΜ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ 100	0.70	(0.70X100) = 70.00

37	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ 0,7 ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ 20	0.96	(0.96X20) = 19.20
38	ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ 0,7 ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0.96	(0.96X10) = 9.60
39	ΣΚΑΦΑΚΙΑ SMEAD ΛΕΥΚΑ – ΓΚΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	1.54	(1.54X10) = 15.40
40	ΣΚΑΦΑΚΙΑ SMEAD ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	1.54	(1.54X10) = 15.40
41	BINDER CLIPS ΜΙΚΡΑ	ΚΟΥΤΙ 30	0.27	(0.27X30) = 8.10
42	BINDER CLIPS ΜΕΣΑΙΑ	ΚΟΥΤΙ 30	0.38	(0.38X30) = 11.40
43	BINDER CLIPS ΜΕΓΑΛΑ	ΚΟΥΤΙ 30	0.60	(0.60X30) = 18.00
44	SNELHECHSTRIPS A5	ΚΟΥΤΙ 8	1.05	(1.05X8) = 8.40
45	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΓΑΛΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	4.37	(4.37X1) = 4.37
46	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΠΛΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 50	0.72	(0.72X50) = 36.00
47	ΒΙΒΛΙΟΣΤΑΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ 6	1.38	(1.38X6) = 8.28
48	ΚΟΥΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 1,5 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ SALKO	ΤΕΜΑΧΙΟ 150	0.92	(0.92X150) = 138.00
49	ΚΟΥΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 3 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ SALKO	ΤΕΜΑΧΙΟ 150	0.94	(0.94x150) = 141.00
50	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ SKAG SYSTEMS classer F/S 8-34 - F/S 8-32 (ΟΡΘΙΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 50	3.47	(3.47x50) = 173.50
51	ΧΑΡΤΟΝΑΚΙ A4 ΤΩΝ 160 gr. (ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ) ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 250	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	4.50	(4.50x2) = 9.00
52	CD-RW ΑΠΛΑ	ΚΟΥΤΙ 10 ΤΕΜΑΧΙΑ 5	2.40	(2.40x5) = 12.00
53	ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	ΠΑΚΕΤΟ (2)	4.57	(4.57x2) = 9.14
54	ΧΑΡΤΙ A4 (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 5 ΔΕΣΜΙΔΩΝ)	ΚΟΥΤΙΑ 300	13,90	(13,90X300) = 4.170
55	ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 90 gr. ΛΕΥΚΟΙ (16X23 cm)	ΤΕΜΑΧΙΟ 1000	0,0285	(0,0285X1000) = 28,50
56	ΧΑΡΤΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 175 gr. (A4) ΠΑΠΥΡΟΣ (CONSILIA)	ΤΕΜΑΧΙΟ 1000	0,09	(0,09X1000) = 90,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ				6.446,41
ΦΠΑ 23%				1.482,67
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				7.929,08

δ. Την προμήθεια ειδών όπως αυτά αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί στην προμηθεύτρια ΟΛΓΑ Χ. ΘΕΟΔΩΡΩΡΟΠΟΥΛΟΥ με ΑΦΜ:069497257 που ανήκει στη ΔΟΥ: ΦΑΡΣΑΛΩΝ και έδρα Λαμίας 26 Φάρσαλα, έναντι του συνολικού ποσού των 1912,54 € γιατί ο φάκελος προσφοράς δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών ήταν σωστός και σύμφωνος με τους όρους διακήρυξης και τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας και η τιμή προσφοράς ανά είδος κατακύρωσης ικανοποιητική και συμφέρουσα για το Δήμο.

Αναλυτικά:

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ				
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΑΡΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦ. ΠΡΟΤΥΠΟ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ No 64	ΚΟΥΤΙ 2000 ΤΕΜΑΧΙΑ 60	0,20	(0,20X60) = 12,00
2	ΓΟΜΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΛΕΥΚΗ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΜΕΓΕΘΟΣ (5,5 εκ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ 40	0,10	(0,10X40) = 4,00
3	ΓΟΜΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΛΕΥΚΗ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0,17	(0,17X10) = 1,70
4	ΓΟΜΑ ΜΠΛΕ / ΚΟΚΚΙΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0,12	(0,12X10) = 1,20
5	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΜΑΥΡΟΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0,46	(0,46X10) = 4,60
6	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ 30	0,46	(0,46X30) = 13,80
7	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΓΡΑΦΗΣ CD ΜΑΥΡΟΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 22	0,46	(0,46X22) = 10,12
8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ 50	0,42 ΚΑΤΟΠΙΝ ΚΛΗΡΩΣΗΣ	(0,42X50) = 21,00
9	ΜΟΛΥΒΙΑ ΞΥΛΙΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 120	0,24	(0,24X120) = 28,80
10	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ SKAG SYSTEMS No 5	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 80	1,82	(1,82X80) = 145,60
11	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ PILOT 1.0 BPS ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ 100	0,67	(0,67X100) = 67,00
12	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ PILOT 0,7 BPS ΜΠΛΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ 70	0,67	(0,67X70) = 46,90
13	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ PILOT 1.0 BPS ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ 10	0,67	(0,67X10) = 6,70
14	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ,ΔΙΑΦΑΝΗ ΖΕΛΑΤΙΝΗ, ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΤΥΠΟΥ SKAG	ΤΕΜΑΧΙΟ 350	0,14 ΚΑΤΟΠΙΝ ΚΛΗΡΩΣΗΣ	(0,14x350) = 49,00
15	CD-RW ΕΠΑΝΕΓΓΡΑΨΙΜΑ	ΚΟΥΤΙ 10 ΤΕΜΑΧΙΑ 12	8,9	(8,90x12) = 106,80
16	USB 4GB	ΤΕΜΑΧΙΟ 17	5,07	(5,07x17) = 86,19
17	ΜΠΛΟΚ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΒΛΑΒΕΣ (ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ)- ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 15	2,9	(2,90x15) = 43,50
18	ΜΠΛΟΚ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΥΛΙΚΩΝ (ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ) -ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 50	2,5	(2,50x50) = 125,00
19	ΜΠΛΟΚ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ (ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ) -ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 30	2,5	(2,50x30) = 75,00
20	ΜΠΛΟΚ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ (ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ) -ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 60	3	(3,00x60) = 180,00

21	ΜΠΛΟΚ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΟΡΕΙΑΣ (ΤΡΙΠΛΟΥΤΥΠΟ) -ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 60	3,6	(3,60x60) = 216,00
22	ΤΡΙΠΛΟΥΤΥΠΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΣ-ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 100	3,1	(3,10x100) = 310,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ				1.554,91
ΦΠΑ 23%				357,63
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				1.912,54

ε. Την προμήθεια ειδών όπως αυτά αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί στον προμηθευτή ΠΙΤΣΑΒΑ Κ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ με ΑΦΜ:031627770 που ανήκει στη ΔΟΥ: ΦΑΡΣΑΛΩΝ και έδρα Αχιλλέως 30 Φάρσαλα, έναντι του συνολικού ποσού των 4.880,82 € γιατί ο φάκελος προσφοράς δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών ήταν σωστός και σύμφωνος με τους όρους διακήρυξης και τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας και η τιμή προσφοράς ανά είδος κατακύρωσης ικανοποιητική και συμφέρουσα για το Δήμο.

Αναλυτικά:

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ				
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΑΡΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦ. ΠΙΤΣΑΒΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	USB 8 GB	ΤΕΜΑΧΙΟ 4	6,91	(6,91X4) = 27,64
2	USB 16 GB	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	10,57	(10,57X3) = 31,71
3	HP 15A c7115A FOR LASERJET 1200/1005	ΤΕΜΑΧΙΟ 6	66	(66,00X6) = 396,00
4	HP No88 YELLOW INK CATRIDGE C 9388AE	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	13,75	(13,75X2) = 27,50
5	HP No88 MAGENTA INK CATRIDGE C 9387AE	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	13,75	(13,75X1) = 13,75
6	HP No88 CYAN INK CATRIDGE C 9386AE	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	13,75	(13,75X1) = 13,75
7	HP 53A Q7553A BLACK FOR LASERJET 2015	ΤΕΜΑΧΙΟ 8	75	(75,00X8) = 600,00
8	DRUM 12026XW FOR LEXMARK E120N	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	42,5	(42,50X1) = 42,50
9	E352H21A/250A21A FOR LEXMARK E350D/352 BLACK	ΤΕΜΑΧΙΟ 4	94,5	(94,50X4) = 378,00
10	PHOTOCONDUCTOR UNIT E260X22G	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	35	(35,00X1) = 35,00
11	HP No82 BLACK FOR PLOTTER	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	33,2	(33,20X2) = 66,40
12	HP No82 MAGENTA	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	22,8 ΚΑΤΟΠΙΝ ΚΛΗΡΩΣΗΣ	(22,80X2) = 45,60
13	HP No82 CYAN	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	22,8 ΚΑΤΟΠΙΝ ΚΛΗΡΩΣΗΣ	(22,80X2) = 45,60
14	HP No82 YELLOW	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	22,8 ΚΑΤΟΠΙΝ ΚΛΗΡΩΣΗΣ	(22,80X3) = 68,40
15	TONER TK-140 FOR KYOCERA FS 1100 (4K)	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	69	(69,00X1) = 69,00
16	TONER MLT-D1052S FOR SAMSUNG SCX-4623F	ΤΕΜΑΧΙΟ 8	54	(54,00X8) = 432,00

17	SAMSUNG SCX 4521/4321F 3K PRINT CRTR FOR SAMSUNG SCX 4521	ΤΕΜΑΧΙΟ 3	77	(77,00x3) = 231,00
18	TONER PFA 751 FOR LASERFAX 5100 SERIES	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	74	(74,00x2) = 148,00
19	XEROX C245 BLACK	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	132,5	(132,50x1) = 132,50
20	XEROX C128	ΤΕΜΑΧΙΟ 4	71,5	(71,50x4) = 286,00
21	BLACK TONER FOR SHARP MX2310U	ΤΕΜΑΧΙΟ 7	46,4	(46,40x7) = 324,80
22	MAGENTA TONER FOR SHARP MX2310U	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	64	(64,00x2) = 128,00
23	CYAN TONER FOR SHARP MX2310U	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	64	(64,00x2) = 128,00
24	YELLOW TONER FOR SHARP MX2310U	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	64	(64,00x2) = 128,00
25	XEROX C118	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	35	(35,00x2) = 70,00
26	RICOH AFICIO MR 2500	ΤΕΜΑΧΙΟ 2	28,75	(28,75x2) = 57,50
27	KONICA MINOLTA BIZHUB 211	ΤΕΜΑΧΙΟ 1	41,5	(41,50x1) = 41,50
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ				3.968,15
ΦΠΑ 23%				912,67
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				4.880,82

ΟΤ. Την προμήθεια ειδών όπως αυτά αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί στον προμηθευτή ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π. ΧΑΜΟΣ με ΑΦΜ:026349482 που ανήκει στη ΔΟΥ: ΦΑΡΣΑΛΩΝ και έδρα Αχιλλέως 29 Φάρσαλα, έναντι του συνολικού ποσού των 1.272,09 € γιατί ο φάκελος προσφοράς δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικών προσφορών ήταν σωστός και σύμφωνος με τους όρους διακήρυξης και τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας και η τιμή προσφοράς ανά είδος κατακύρωσης ικανοποιητική και συμφέρουσα για το Δήμο.

Αναλυτικά:

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ & ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ				
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΑΡΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΕΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦ. ΧΑΜΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,5mm.	ΤΕΜΑΧΙΟ 5	1,5	(1,50x5) = 7,50
2	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7mm.	ΤΕΜΑΧΙΟ 5	1,5	(1,50x5) = 7,50
3	ΚΟΛΛΑ STICK ΓΙΑ ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 4	0,98	(0,98x4) = 3,92
4	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ SKAG SYSTEMS classer F/S 8-32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 500	1,3	(1,30x500) = 650,00

5	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ SKAG SYSTEMS classer F/S 4-32 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ 100	1,3	(1,30X100) = 130,00
6	ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ SKAG ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ 300	0,38	(0,38X300) = 114,00
7	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ - ΧΑΡΤΙΝΟΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ 430	0,16	(0,16X430) = 68,80
8	ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ 35X25	ΤΕΜΑΧΙΟ 5	10,5	(10,50X5) = 52,50
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ				1.034,22
ΦΠΑ 23%				237,87
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				1.272,09

2. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο την πραγματοποίηση των περαιτέρω ενεργειών για την υπογραφή της σύμβασης.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό **164/2012**.

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Τ.Σ.Υ.
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Τ.Υ.
Δ. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ
Ι. ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ
ΣΤ. ΠΟΥΛΑΡΑΚΗΣ
Δ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ
Ε. ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ

Πιστό αντίγραφο
Φάρσαλα 21 Σεπτεμβρίου 2012
Ο Πρόεδρος

Αντώνιος Χατζημήτρος